OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje autoboti për nevoja të Bashkisë Fier”, me burim 

financimi nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkisë Fier. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Automjete të rënda 34140000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 17 146 050 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e gjashtë 

mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH 

datë 08.05.2025): 174 621.14 (një qind e shtatëdhjetë e katër  mije e gjashtëqind e njëzetë e 

një pikë katërmbëdhjetë) Euro , vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i